

Žádost ze dne 23. 12. 2015

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., "o svobodném přístupu k informacím" vás žádám poskytnutí následujících informací:

* počet přepravených osob v jednotlivých měsících roku 2014

* průměrný počet přestupů na jednu cestu v MHD (k roku 2014)

Odpověď:

Vyřizuje /
linka: / +420 378 037 490
Spis. značka: 40/EÚ/sml/PMDP/16
Vaše značka:

Plzeň 12.1.2016

Odpověď na žádost o informaci ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím

Dne 23.12.2015 byla společnosti Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., se sídlem Plzeň, Denisovo nábřeží 920/12, IČ: 25220683, PSC: 301 00, byla doručena Vaše žádost o poskytnutí těchto informací:

- 1) počet přepravených osob v jednotlivých měsících roku 2014
- 2) průměrný počet přestupů na jednu cestu v MHD (k roku 2014)

Níže zasiláme požadované údaje:

- 1) Počty přepravených osob PMDP, a.s. v jednotlivých měsících za rok 2014 (statistický ukazatel):

2014	Přeprav.osoby (tis. osob)
Leden	8 717
Únor	8 714
Březen	8 637
Duben	8 666
Květen	9 437
Červen	8 223
červenec	7 239
Srpen	6 903
Září	8 046
Říjen	8 838
listopad	8 926
prosinec	8 643
Rok	100 989

- 2) Průměrný počet přestupů není v PMDP sledován – nelze vyhodnotit.